289_おおい町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則（浄書修正）
289_おおい町農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則（浄書修正）

様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

　　　おおい町長　　　　　　　　　様

住所
申込者　氏名　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　）

排水設備（新設・増設・改造・撤去）工事申込書

　　おおい町農業集落排水処理施設等の設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定により下記のとおり申し込みます。
記
	排水設備設置場所
	　　　　　　　第　　号　　番地（　　　区）

	建築物の種類
	　住宅・事務所・店舗・その他（　　　　）

	使用人数
	人

	工事期間

	地主の住所氏名
	住所

	及び承諾印
	氏名
	印

	家主の住所氏名
	住所

	及び承諾印
	氏名
	印

	指定工事人の
	住所

	住所氏名
	氏名
	印

	摘要